Российская Федерация

Троицкий районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от 18 мая 2018 года
   № 24
с.Троицкое

О предложении кандидатур для назначения членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса (в резерв составов участковых избирательных комиссий)
В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Предложить территориальной избирательной комиссии Троицкого района Алтайского края кандидатуры для  назначения членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса (в резерв составов участковых избирательных комиссий) согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить принятое решение в территориальную избирательную комиссию Троицкого района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой, кредитной и экономической политике, законности, правопорядку и местному самоуправлению (Н.Ю. Гвинджилия).

Председатель районного
Совета депутатов                                                                Н.В. Натанюк
Приложение

к решению Троицкого районного Совета депутатов от 18 мая  2018 г. № 24
СПИСОК

кандидатур для назначения членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса (в резерв составов участковых избирательных комиссий)

1. Агапеева  Татьяна Ивановна, 1978 года рождения, образование высшее, бухгалтер ИП Агапеев В.П.;
2. Антонов Антон Владимирович, 1984 года рождения, образование среднее (полное) общее, заведующий филиалом Беловского сельского Дома Досуга;

3. Алдинских Надежда Николаевна, 1973 года рождения, образование среднее (полное) общее, временно, не работающая;

4. Александров Денис Викторович, 1981 года рождения, образование высшее, врач-фтизиатр КГБУЗ «Троицкая ЦРБ»;

5. Алтухова Светлана Валерьевна, 1975 года рождения, образование высшее профессиональное, секретарь Администрации Зеленополянского сельсовета;
6. Алхимова Надежда Станиславовна, 1973 года рождения, образование высшее, инспектор ВУС и документовед Администрации Боровлянского сельсовета;
7. Ашихманова Надежда Борисовна, 1964 года рождения, образование среднее профессиональное, специалист Троицкой сельской Администрации;
8. Бадиков Алексей Юрьевич, 1973 года рождения, образование, среднее профессиональное, мастер Троицкого УЭС, ПАО МРСК Сибири Алтайкрайэнерго;

9. Балан Любовь Геннадьевна, 1962 года рождения, образование среднее професиональное, бухгалтер КГБОУ «Петровская общеобразовательная школа-интернат»;

10. Балашова Алена Викторовна, 1989 года рождения, образование среднее (полное) общее, заведующая складом Ярковского ЛХУ ООО «Леспромэкспорт»;

11. Баркова Лариса Юрьевна, 1976 года рождения, образование высшее, заведующая сектором по  экономике Администрации Троицкого района;

12. Беспалова Лилия Борисовна, 1980 года рождения, образование среднее профессиональное, уборщик помещений Администрации Беловского сельсовета;

13. Баумштарк Оксана Васильевна, 1979 года рождения, образование среднее (полное) общее, помощник воспитателя МБДО Троицкий детский сад № 1 «Родничок»;

14. Болоцких Татьяна Георгиевна, 1953 года рождения, образование среднее профессиональное, пенсионер;

15. Большакова Светлана Викторовна, 1983 года рождения, образование среднее общее, радист КАУ «Боровлянский лесхоз»;

16. Борцова Светлана Викторовна, 1976 года рождения, образование среднее профессиональное, временно, не работающая;

17. Бочкова Татьяна Петровна, 1974 года рождения, образование высшее, главный специалист управления по АПК Администрации Троицкого района;

18. Бурлаков Юрий Александрович, 1958 года рождения, образование высшее, сторож МБОУ «Беловская СОШ»;
19. Буханова Елена Александровна, 1983 года рождения, образование высшее, секретарь Администрации Боровлянского сельсовета;

20. Быкова Елена Витальевна, 1965 года рождения, образование среднее профессиональное, бухгалтер Администрации Троицкого сельсовета;

21. Ветров Евгений Валерьевич, 1980 года рождения, образование среднее (полное) общее, временно, не работающий;

22. Воловик Надежда Анатольевна, 1964 года рождения, образование среднее профессиональное, воспитатель КГБПОУ «Троицкий агротехнический техникум»;
23. Вяткина Ольга Васильевна, 1973 года рождения, образование среднее (полное) общее, помощник воспитателя КГБСУСО «Троицкий психоневрологический интернат»;
24. Воронина Ирина Викторовна, 1972 года рождения, образование высшее, безработная;
25. Головань Ольга Александровна, 1965 года рождения, образование высшее, ведущий методист Троицкой межпоселенческой модельной библиотеки;

26. Головлев Евгений Михайлович, 1973 года рождения, образование начальное профессиональное, временно, не работающий;

27. Грекова Дарья Ивановна, 1992 года рождения, образование среднее профессиональное, инспектор ВУС Администрации Хайрюзовского сельсовета;
28. Гурова Раиса Ильинична, 1985 года рождения, образование среднее (полное) общее, пенсионер;

29. Дегтярева Наталья Геннадьевна, 1976 года рождения, образование среднее (полное) общее, безработная;

30. Демидова Татьяна Геннадьевна, 1983 года рождения, образование среднее профессиональное, заведующая сектором по работе с детьми и молодежью Петровского СДК;

31. Добрыгина Любовь Валерьевна, 1971 года рождения, образование высшее, учитель истории МКОУ «Беловская СОШ»;

32. Додильная Надежда Ивановна, 1965 года рождения, образование высшее, заведующая отделом комплектования Троицкой межпоселенческой модельной библиотеки;
33. Доманов Олег Николаевич, 1972 года рождения, образование высшее, учитель МБОУ «Троицкая СОШ № 2»;

34. Долгова Татьяна Петровна, 1975 года рождения, образование высшее, заместитель главы Администрации Троицкого района по экономике;
35. Дятлова Ирина Сергеевна, 1983 года рождения, образование среднее профессиональное, безработная;

36. Евсин Алексей Владимирович, 1971 года рождения, образование высшее, учитель МБОУ «Боровлянская СОШ»;

37. Евсина Марина Николаевна, 1974 года рождения, образование среднее профессиональное, учитель МБОУ «Боровлянская СОШ»;

38. Ермолова Елена Александровна, 1974 года рождения, образование высшее, учитель МБОУ «Зеленополянская СОШ»;
39. Ерошкевич Татьяна Мухтаржановна, 1982 года рождения, образование среднее профессиональное, специалист по имуществу Администрации Заводского сельсовета;

40. Жданова Людмила Сергеевна, 1963 года рождения, образование среднее профессиональное, бухгалтер ООО «Петровский»;
41. Жерикова Ирина Викторовна, 1972 года рождения, образование среднее профессиональное, заведующая Зеленополянской сельской библиотекой;

42. Журавлева Светлана Владимировна, 1989 года рождения, образование среднее (полное) общее, продавец ООО «Домино»;

43. Захарьева Светлана Викторовна, 1984 года рождения, образование среднее (полное) общее, бухгалтер-оператор КФХ «Захарьева Р.Ф.»;

44. Звягина Ольга Сергеевна, 1976 года рождения, образование среднее профессиональное, заведующая сектором Троицкой межпоселенческой модельной библиотеки;

45. Зинченко Нелли Олеговна, 1981 года рождения, образование среднее профессиональное, безработная;

46. Знатина Ольга Геннадьевна, 1983 года рождения, образование среднее профессиональное, уборщик-курьер Администрации Хайрюзовского сельсовета;

47. Калягина Дарья Викторовна, 1988 года рождения, образование высшее, заведующая сектором по муниципальному заказу Администрации Троицкого района;

48. Карасева Татьяна Михайловна, 1965 года рождения, образование среднее профессиональное, техничка Петровского СДК;

49. Карзакова Светлана Юрьевна, 1981 года рождения, образование среднее профессиональное;

50. Карякина Виктория Юрьевна, 1988 года рождения, образование среднее профессиональное, продавец ООО «Домино»;

51. Клиновицкая Елена Валентиновна, 1972 года рождения, образование высшее, учитель начальных классов МБОУ «Беловская СОШ»;

52. Ковальчук Ольга Витальевна, 1980 года рождения, образование среднее профессиональное, завхоз МБОУ «Ельцовская СОШ»;

53. Колганова Светлана Ивановна, 1955 года рождения, образование среднее общее, пенсионер;

54. Колпакова Ирина Валерьевна, 1969 года рождения, образование среднее профессиональное, оперативный дежурный ЕДДС Администрации Троицкого района;

55. Корягина Елена Владимировна, 1970 года рождения, образование среднее (полное) общее, индивидуальный предприниматель;

56. Котикова Марина Леонидовна, 1976 года рождения, образование среднее профессиональное, инспектор ВУС, специалист 8 разряда Администрации Петровского сельсовета;

57. Кочеткова Наталья Викторовна, 1969 года рождения, образование среднее профессиональное, безработная;

58. Коцуба Надежда Викторовна, 1965 года рождения, образование среднее профессиональное. библиотекарь Горновской сельской библиотеки;

59. Кубанова Екатерина Владимировна, 1986 года рождения, образование высшее, учитель-логопед МБДОУ «Троицкий детский сад № 1 «Родничок»;

60. Кузнецова Елена Петровна, 1962 года рождения, образование среднее профессиональное, пенсионер;
61. Кузнецова Татьяна Николаевна, 1977 года рождения, образование среднее (полное) общее, продавец ИП Шатохина Т.В.;

62. Кузнецова Светлана Леонтьевна, 1968 года рождения, образование среднее профессиональное, заведующая ФАП-фельдшер КГБУЗ «Троицкая ЦРБ» ФАП с. Краснояры;

63. Кшуева Татьяна Витальевна, 1978 года рождения, образование среднее профессиональное, повар МБОУ «Загайновская СОШ»;

64. Лисицина Любовь Михайловна, 1973 года рождения, образование высшее, техник первой категории ПАО «МРСК Сибири» - филиал «Алтайэнерго» ПО СВЭС Троицкий РЭС;

65. Лукина Наталья Юрьевна, 1977 года рождения, образование высшее, временно, не работающая;

66. Максимов Алексей Геннадьевич, 1977 года рождения, образование среднее профессиональное, безработный;
67. Маленко Оксана Александровна, 1981 года рождения, образование высшее, главный бухгалтер Администрации Троицкого сельсовета;

68. Маликова Ирина Александровна, 1972 года рождения, образование высшее, директор МУП «Кипешенские водопроводные сети»;

69. Малыхина Наталья Федоровна, 1969 года рождения, образование высшее, заместитель директора по библиотечному обслуживанию МБУК «Троицкий многофункциональный культурный центр»;

70. Медведева Анжелика Сергеевна, 1995 года рождения, образование среднее общее, временно, не работающая;

71. Медведева Наталья Валерьевна, 1981 года рождения, образование высшее, главный бухгалтер комитета по образованию Администрации Троицкого района;

72. Миллер Ольга Николаевна, 1966 года рождения, образование высшее, заведующая филиалом Хайрюзовского дома культуры;

73. Миронова Мария Ивановна, 1958 года рождения, образование среднее профессиональное, пенсионер;

74. Михайлова Светлана Викторовна, 1965 года рождения, образование высшее, начальник Управления по строительству, архитектуре, ЖКХ и транспорту Администрации Троицкого района;
75. Муравлев Максим Федорович, 1979 года рождения, образование среднее профессиональное, завхоз МБУК «Троицкий многофункциональный культурный центр»

76. Мякишев Олег Александрович, 1969 года рождения, образование высшее, мастер Троицкий РЭС Многоозерный УЭС;
77. Неверова Татьяна Викторовна, 1964 года рождения, образование среднее профессиональное, сторож КАУ «Боровлянский лесхоз»;

78. Некрашевич Светлана Юрьевна, 19786 года рождения, образование среднее профессиональное, уборщица служебных помещений МБОУ «Загайновская СОШ»;

79. Осокина Яна Владимировна, 1988 года рождения, образование среднее (полное) общее, продавец ИП «Аветян А.Э.»;
80. Парникова Ирина Сергеевна, 1986 года рождения, образование среднее профессиональное, специалист Администрации Боровлянского сельсовета;

81. Попова Гульнара Абдульмяновна, 1979 года рождения, образование среднее общее, безработная;

82. Провадкина Татьяна Анатольевна, 1963 года рождения, образование среднее профессиональное, секретарь Администрации Хайрюзовского сельсовета;

83. Рамих Светлана Александровна, 1981 года рождения, образование высшее, социальный работник КГБУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения Троицкого района»;

84. Резванцев Максим Владимирович, 1979 года рождения, образование среднее (полное) общее, безработный;

85. Русанова Ольга Петровна, 1974 года рождения, образование среднее профессиональное, кассир МУП «Центр»;

86. Рыбальченко Лилия Викторовна, 1963 года рождения, образование среднее профессиональное, уборщик бытовых помещений Троицкого районного суда;
87. Рябова Наталья Владимировна, 1966 года рождения, образование высшее, учитель ЬБОУ «Беловская СОШ»;

88. Санарова Евгения Александровна, 1973 года рождения, образование среднее (полное) общее, продавец ООО «Домино»;
89. Сальцова Лариса Петровна, 1967 года рождения, образование среднее профессиональное, заведующая сектором абонемента МБУК «Троицкий многофункциональный культурный центр»;

90. Свирина Елена Михайловна, 1977 года рождения, образование среднее профессиональное, регистратор КГБУЗ «Троицкая ЦРБ» детская поликлиника;
91. Сердюкова Елене Викторовна, 1975 года рождения, образование среднее профессиональное, помощник воспитателя филиала Красноярского  детского сада «Колосок»;
92. Симон Ольга Геннадьевна, 1988 года рождения, образование среднее профессиональное, безработная;

93. Синюкова Людмила Яковлевна, 1958 года рождения, образование среднее общее, пенсионер;

94. Скрип Екатерина Дмитриевна, 1982 года рождения, образование высшее, безработная;

95. Слюнина Стелла Николаевна, 1970 года рождения, образование среднее профессиональное, заведующая сектором взрослого абонемента МБУК «Троицкий многофункциональный культурный центр»;

96. Сметанина Наталья Сергеевна, 1977 года рождения, образование среднее профессиональное, бухгалтер ООО ПХ «Троицкое»;

97. Смоляр Лариса Геннадьевна, 1971 года рождения, образование высшее, управляющий делами Администрации Троицкого района;

98. Соболева Ольга Владимировна, 1973 года рождения, образование высшее, педагог библиотекарь МБОУ «Троицкая СОШ № 2»;

99. Соколова Анна Александровна, 1989 года рождения, образование среднее профессиональное, продавец ООО ТС «Аникс»;

100. Соломатов Владимир Анатольевич, 1972 года рождения, образование среднее профессиональное, временно, не работающий;

101. Старченкова Ирина Геннадьевна, 1972 года рождения, образование высшее, учитель начальных классов МБОУ «Беловская СОШ»;

102. Стаценко Марина Николаевна, 1973 года рождения, образование, высшее, воспитатель МБДОУ «Троицкий детский сад № 1  «Родничок»;

103. Суворова Татьяна Николаевна, 1973 года рождения, образование среднее профессиональное, секретарь МБОУ «Заводская СОШ»;

104. Тебякина Татьяна Анатольевна, 1957 года рождения, образование среднее, секретарь Южаковской сельской Администрации;
105. Толмачева Римма Викторовна. 1985 года рождения, образование среднее (полное) общее, безработная;
106. Тропина Лариса Викторовна, 1968 года рождения, образование среднее профессиональное, уборщик бытовых помещений Троицкого районного суда;

107. Успенский Игорь Леонидович, 1972 года рождения, образование среднее (полное) общее, безработный;
108. Фокина Ольга Владимировна, 1983 года рождения, образование высшее, директор МБУК «Троицкий многофункциональный культурный центр»;

109. Фомина Юлия Валерьевна, 1978 года рождения, образование высшее, безработная;

110. Черемисина Олеся Петровна, 1982 года рождения, образование высшее, специалист по кадрам Администрации Троицкого сельсовета;
111. Хабаров Алексей Владимирович, 1986 года рождения, образование начальное профессиональное, сторож КГБОУ «Петровская ОШ интернат»;

112. Чернышова Лариса Владимировна, 1968 года рождения, образование среднее профессиональное, заведующая охотбазой ООО «Каргон»;
113. Чубарова Елена Александровна, 1959 года рождения, образование высшее, учитель МБОУ «Петровская СОШ»;

114. Чумова Татьяна Сергеевна, 1980 года рождения, образование высшее, специалист по имуществу и земельным отношениям Администрации Троицкого сельсовета;
115. Шанин Александр Михайлович, 1959 года рождения, образование высшее, тренер Администрация Троицкого сельсовета;

116. Шапорева Надежда Николаевна, 1957 года рождения, образование высшее, пенсионер;

117. Шатохина Наталья Александровна, 1984 года рождения, образование среднее профессиональное, технолог ООО «Уткульский мясо-раба завод»;

118. Шахова Татьяна Юрьевна, 1967 года рождения, образование среднее профессиональное, воспитатель дошкольной группы МБОУ «Боровлянская СОШ»;

119. Шкурова Татьяна Владимировна, 1960 года рождения, образование высшее профессиональное, пенсионер;
120. Шмидт Светлана Владимировна, 1971 года рождения, образование среднее профессиональное, специалист Администрации Беловского сельсовета;

121. Шорохова Галина Алексеевна, 1961 года рождения, образование среднее профессиональное, пенсионер;

122. Шубина Галина Васильевна, 1970 года рождения, образование среднее профессиональное, МУП «Центр»;

123. Шушпанова Вера Павловна, 1989 года рождения, образование высшее, начальник отдела архитектуры и строительства Администрации Троицкого района;

124. . Ямщикова Татьяна Георгиевна, 1979 года рождения, образование высшее, директор КГБУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения Троицкого района»;
125. Ярохо Евгения Владимировна, 1978 года рождения, образование среднее общее, индивидуальный предприниматель;
PAGE
2